
План јавних набавки за 2018. годину 
Основна школа " Доситеј Обрадовић" Клупци

Обухвата: Датум усвајања:

план набавки за 2018 30.1.2018
Измена број: 1 4.6.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

4.242.161

добра 2.148.343

1.1.1 2/2018 3/2018отворени поступак 4/2019набавка електричне енергије 354.146

1.1.2 5/2018 7/2018отворени поступак 10/2018набавка угља за издвојено одељење у Руњанима 108.333

1.1.3 5/2018 7/2018отворени поступак 10/2018набавка дрва за издвојено одељење у Руњанима 36.364

1.1.4 3/2018 5/2018отворени поступак 8/2018набавка опреме за опремање кабинета рачунарима 
и пројекторима

250.000

1.1.5 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018опремање кабинета и видео надзор 1.399.500

Измена број: 1; усвојена: 4.6.2018; план: план набавки за 2018 од 30.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 2.093.818

1.3.1 3/2018 5/2018отворени поступак 8/2018адаптација поткровља школе, замена дотрајалих 
подова у четири учионице и реновирање

833.333

1.3.2 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018радови на побољшању енергетске ефикасности 
заменом металних застакљених преграда и улазних
 врата вратима од шестокоморних ПВЦ профила и 
израда кровне конструкције на делу равног крова 
изнад улаза

1.260.485

Измена број: 1; усвојена: 4.6.2018; план: план набавки за 2018 од 30.1.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 2Датум штампе: 5.6.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Снежана Стефановић

Овлашћено лице:

Снежана Стефановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 4.6.2018; план: план набавки за 2018 од 30.1.2018

Страна 2 од 2Датум штампе: 5.6.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


